2025 年秋曼城联合学院拟接收转专业学生公示

根据《湖北大学普通本科生转专业和大类分流管理办法》、湖北

大学本科生院《关于制定 2025 年秋季普通本科生转专业和大类分流

实施方案工作的通知》有关要求，经学生个人申请、学生所在学院审

核、曼城联合学院笔试及面试，按总成绩排名顺序录取（单项成绩不

及格者不予转入），现拟同意 2 名 2025 级学生转入曼城联合学院材

料科学与工程专业学习，拟同意 3 名 2025 级学生转入曼城联合学院

电子信息工程专业学习，8 名 2025 级学生转入曼城联合学院软件工

程专业学习。现将名单予以公示。(见附件)

2026 年 1月 31 日前，拟接收转专业学生若存在已修课程未取得

学分的情况或高等数学成绩低于 70分，则取消接收资格，返回原学

院原专业学习。

公示期：12 月 12 日-12 月 14 日，如有异议，请电话联系

027-88660535（张老师）反馈。

湖北大学曼城联合学院

2025 年 12 月 12 日

	2025年秋曼城联合学院拟接收转专业学生公示